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福岡市・春日市・那珂川市・太宰府市・大野城市・筑紫野市・古賀市・新宮町・
久山町・粕屋町・篠栗町・須恵町・志免町・宇美町・宗像市・福津市・糸島市

宮若市・飯塚市・小竹町・桂川町・直方市・田川市・嘉麻市・鞍手町・福智町
糸田町・香春町・川崎町・大任町・添田町・赤村

朝倉市・小郡市・久留米市・うきは市・大川市・筑後市・八女市・柳川市・
みやま市・大牟田市・大刀洗町・筑前町・東峰村・大木町・広川町

中間市・芦屋町・岡垣町・遠賀町・水巻町・北九州市・苅田町・行橋市・みやこ町・
豊前市・築上町・上毛町・吉富町

鹿児島

2,000円

3,000円

1,500円

4,000円

5,000円

6,000円

10,000円

壱岐市・対馬市・五島市・佐世保市( 宇久島)・小値賀町・新上五島町

7,000円

15,000円

6,000円

10,000円

10,000円

10,000円

15,000円

15,000円
15,000円

福岡南美容専門学校 交通費サポート（新）

福岡

筑豊

筑後

北九州

佐賀全域

大分全域

山口全域

その他の地域・エリア

北部・県央・島原

離島

北部・県央・阿蘇・南部

天草

宮崎全域

離島

沖縄全域

※九州・山口各地からの無料送迎も実施中！
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