

福岡^南美容専門学校 交通費サポート（新）

福岡県	福岡	2,000円
	筑豊	3,000円
	筑後	1,500円
	北九州	4,000円

長崎県	北部・県央・島原	7,000円
	離島	15,000円

熊本県	北部・県央・阿蘇・南部	6,000円
	天草	10,000円

佐賀県	佐賀全域	5,000円
-----	------	--------

宮崎県	宮崎全域	10,000円
-----	------	---------

大分県	大分全域	6,000円
-----	------	--------

鹿児島県	鹿児島	10,000円
	離島	15,000円

山口県	山口全域	10,000円
-----	------	---------

その他の地域・エリア	15,000円
------------	---------

沖縄県	沖縄全域	15,000円
-----	------	---------

※九州・山口各地からの無料送迎も実施中！